

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						403,456.50		272,343.60		371,076.20		272,013.90		371,076.20		272,313.90		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						25,452.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 42 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						25,452.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - VASO DE LECHE						25,452.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						25,452.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600030498 B HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA					KILOGRAMO	7.000000	3,636.00	284,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						190,772.80		162,000.00		190,572.80		161,700.00		190,572.80		162,000.00		0.00		0.00
Meta: 10 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
526000200003 S TRASLADO Y REUBICACION DE PUNTOS DE RED					SERVICIO	8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL						281.00		0.00		281.00		0.00		281.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - REALIZAR ACCIONES DIRECCION, COORDINACION Y CONTROL						281.00		0.00		281.00		0.00		281.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						281.00		0.00		281.00		0.00		281.00		0.00		0.00		0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	18.500000	10.00	185.00	0.00	0.00	10.00	185.00	0.00	0.00	10.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - NORMAR Y FISCALIZAR						13,461.00		12,000.00		13,261.00		11,700.00		13,261.00		12,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						13,461.00		12,000.00		13,261.00		11,700.00		13,261.00		12,000.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,461.00		0.00		1,261.00		0.00		1,261.00		0.00		0.00		0.00
503300250045 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.					UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	4.200000	50.00	210.00	0.00	0.00	50.00	210.00	0.00	0.00	50.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050557	B	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					12,000.00		12,000.00		12,000.00		11,700.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		11,700.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,416.60		0.00		6,416.60		0.00		6,416.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,416.60		0.00		6,416.60		0.00		6,416.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,616.60		0.00		1,616.60		0.00		1,616.60		0.00		0.00		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050327	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	60.00	1,170.00	0.00	0.00	60.00	1,170.00	0.00	0.00	60.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.600000	1.00	6.60	0.00	0.00	1.00	6.60	0.00	0.00	1.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					381.50		0.00		381.50		0.00		381.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					381.50		0.00		381.50		0.00		381.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					381.50		0.00		381.50		0.00		381.50		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	10.00	195.00	0.00	0.00	10.00	195.00	0.00	0.00	10.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					12,629.50		12,000.00		12,629.50		12,000.00		12,629.50		12,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					12,629.50		12,000.00		12,629.50		12,000.00		12,629.50		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					629.50		0.00		629.50		0.00		629.50		0.00		0.00		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	20.00	390.00	0.00	0.00	20.00	390.00	0.00	0.00	20.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
Meta: 18 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS					1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		1,123.00		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	22.500000	2.00	45.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	30.00	585.00	0.00	0.00	30.00	585.00	0.00	0.00	30.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 19 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,667.00		9,600.00		11,667.00		9,600.00		11,667.00		9,600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						11,667.00		9,600.00		11,667.00		9,600.00		11,667.00		9,600.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,067.00		0.00		2,067.00		0.00		2,067.00		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060085	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOCENA	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100341	B	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230109	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	25.00	487.50	0.00	0.00	25.00	487.50	0.00	0.00	25.00	487.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052177	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	85.500000	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	85.500000	2.00	171.00	0.00	0.00	2.00	171.00	0.00	0.00	2.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	85.500000	2.00	171.00	0.00	0.00	2.00	171.00	0.00	0.00	2.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
071100435057 S SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE LOS ARCHIVOS PERMANENTE Y ADMINISTRATIVOS						9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
Meta: 32 - APOYO AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y SOCIALES						39,440.80		33,600.00		39,440.80		33,600.00		39,440.80		33,600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0009 - APOYAR AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y						36,764.30		33,600.00		36,764.30		33,600.00		36,764.30		33,600.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,164.30		0.00		3,164.30		0.00		3,164.30		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060085	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOCENA	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	33.00	280.50	0.00	0.00	33.00	280.50	0.00	0.00	33.00	280.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	9.800000	100.00	980.00	0.00	0.00	100.00	980.00	0.00	0.00	100.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230109	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	74.00	111.00	0.00	0.00	74.00	111.00	0.00	0.00	74.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.200000	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	80.00	1,560.00	0.00	0.00	80.00	1,560.00	0.00	0.00	80.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000	20.00	12.00	0.00	0.00	20.00	12.00	0.00	0.00	20.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063326	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281XC NEGRO	UNIDAD	295.000000	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
180200040063	S	SERVICIO DE RIEGO DE AREAS VERDES	SERVICIO			9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - APOYAR AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y						2,676.50		0.00		2,676.50		0.00		2,676.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						531.50		0.00		531.50		0.00		531.50		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOYA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230096	B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	15.00	292.50	0.00	0.00	15.00	292.50	0.00	0.00	15.00	292.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		0.00		0.00
071100430326	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 43 - COMPLEJO TURISTICO DE LOS BAÑOS TERMALES						97,372.40		94,800.00		97,372.40		94,800.00		97,372.40		94,800.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - COMPLEJO TURISTICO DE LOS BAÑOS TERMALES						97,372.40		94,800.00		97,372.40		94,800.00		97,372.40		94,800.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,572.40		0.00		2,572.40		0.00		2,572.40		0.00		0.00		0.00
710300010034	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	3.200000	40.00	128.00	0.00	0.00	40.00	128.00	0.00	0.00	40.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020151	B	PAPEL CON TOMOMETRO TERNICO 80 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		72,000.00		0.00		0.00
060500010021	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		0.00		0.00
180200040063	S	SERVICIO DE RIEGO DE AREAS VERDES	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO			25,200.00		25,200.00		25,200.00		25,200.00		25,200.00		25,200.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00
210100040163	S	SERVICIO DE CONTROL DE BOLETAJE EN LOCAL	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						100,736.30		37,961.40		95,158.30		37,961.40		95,158.30		37,961.40
Meta: 10 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						5,578.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						5,578.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2,494.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	29.000000	85.00	2,494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,247.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.800000	63.00	1,247.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,836.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.300000	15.00	124.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	9.800000	50.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.500000	70.00	1,365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - APOYO AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y SOCIALES						66,137.40		9,600.00		66,137.40		9,600.00		66,137.40		9,600.00
Actividad Operativa: C0009 - APOYAR AL DESARROLLO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y						66,137.40		9,600.00		66,137.40		9,600.00		66,137.40		9,600.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,860.00		0.00		3,860.00		0.00		3,860.00		0.00		0.00		0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	98.000000	20.00	1,960.00	0.00	0.00	20.00	1,960.00	0.00	0.00	20.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,677.40		0.00		2,677.40		0.00		2,677.40		0.00		0.00		0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	13.500000	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 C/AN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00	
071100380335	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00	
Meta: 40 - CATASTRO MUNICIPAL					29,020.90		28,361.40		29,020.90		28,361.40		29,020.90		28,361.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - CATASTRO MUNICIPAL					29,020.90		28,361.40		29,020.90		28,361.40		29,020.90		28,361.40		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,585.90		1,226.40		1,585.90		1,226.40		1,585.90		1,226.40		0.00		0.00	
710300010080	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	18.100000	5.00	90.50	0.00	0.00	5.00	90.50	0.00	0.00	5.00	90.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	14.00	119.00	6.00	51.00	14.00	119.00	6.00	51.00	14.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	100.00	80.00	100.00	80.00	100.00	80.00	100.00	80.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030035	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230109	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON VANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	12.00	50.40	12.00	50.40	12.00	50.40	12.00	50.40	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
COLOR AZUL																					
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	28.00	42.00	24.00	36.00	28.00	42.00	24.00	36.00	28.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060644	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	22.500000	5.00	112.50	0.00	0.00	5.00	112.50	0.00	0.00	5.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.500000	36.00	702.00	44.00	858.00	36.00	702.00	44.00	858.00	36.00	702.00	44.00	858.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050528	B	PAPEL BOND IMPRESO 80 g TAMAÑO A3	CIENTO	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						435.00		135.00		435.00		135.00		435.00		135.00		0.00		0.00	
805000600030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070122	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070123	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070124	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100435889	S	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						19,117.00		12,464.50		17,937.00		12,464.50		17,937.00		12,464.50		0.00		0.00	
Meta: 13 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						12,980.00		12,000.00		12,980.00		12,000.00		12,980.00		12,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL.						12,980.00		12,000.00		12,980.00		12,000.00		12,980.00		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100112	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES					3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS ECONOMICOS Y					3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		3,369.00		0.00		0.00		0.00	
710300060085	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOCENA	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060113	B	GOMA LIQUIDA X 230 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160158	B	CINTA DE PAPEL PARA ENVASCARAR - MASKING TAPE 36 in X 31 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	144.00	1,224.00	0.00	0.00	144.00	1,224.00	0.00	0.00	144.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063326	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281XC NEGRO	UNIDAD	286.000000	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - PLAN DE ZONIFICACION					2,768.00		464.50		1,588.00		464.50		1,588.00		464.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - PLAN DE ZONIFICACION					2,768.00		464.50		1,588.00		464.50		1,588.00		464.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,768.00		464.50		1,588.00		464.50		1,588.00		464.50		0.00		0.00	
710300060085	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOCENA	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060113	B	GOMA LIQUIDA X 230 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160158	B	CINTA DE PAPEL PARA ENVASCARAR - MASKING TAPE 36 in X 31 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	2.00	13.00	6.00	39.00	2.00	13.00	6.00	39.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	3.00	25.50	6.00	51.00	3.00	25.50	6.00	51.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100341	B	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	9.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230109	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	19.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00	6.00	120.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140183	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	33.000000	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	85.500000	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	85.500000	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063089	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	295.000000	4.00	1180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES					67,376.40		59,917.70		67,408.10		59,888.00		67,408.10		59,888.00		0.00		0.00	
Meta: 11 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					60,781.40		59,888.00		60,781.40		59,888.00		60,781.40		59,888.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - REALIZAR ACCIONES DIRECCION, COORDINACION Y CONTROL					60,781.40		59,888.00		60,781.40		59,888.00		60,781.40		59,888.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,381.40		488.00		1,381.40		488.00		1,381.40		488.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENVASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	16.100000	4.00	64.40	0.00	0.00	4.00	64.40	0.00	0.00	4.00	64.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	22.500000	2.00	45.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	18.00	360.00	22.00	440.00	18.00	360.00	22.00	440.00	18.00	360.00	22.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063326	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281XC NEGRO	UNIDAD	295.000000	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					59,400.00		59,400.00		59,400.00		59,400.00		59,400.00		59,400.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100437085	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00	
071100438193	S	SERVICIO DE RECEPCION, DESPACHO Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,851.60		29.70		3,851.30		0.00		3,851.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,851.60		29.70		3,851.30		0.00		3,851.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,851.60		29.70		3,851.30		0.00		3,851.30		0.00		0.00		0.00	
710300060085	B	GOMA EN BARRA X 25 g	DOCENA	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060113	B	GOMA LIQUIDA X 230 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160158	B	CINTA DE PAPEL PARA ENVASCARAR - MASKING TAPE 36 in X 31 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	3.00	25.50	9.00	76.50	0.00	0.00	9.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	2.00	1.60	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100341	B	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230109	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	EMPAQUE X 500	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140183	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	33.000000	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	4.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	2.00	1.40	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	0.600000	6.00	3.60	2.00	1.20	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052177	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	85.500000	6.00	513.00	0.00	0.00	6.00	513.00	0.00	0.00	6.00	513.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	85.500000	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	85.500000	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	4.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063089	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	295.000000	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - ASISTENCIA TECNICA						23.50		0.00		23.50		0.00		23.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS						23.50		0.00		23.50		0.00		23.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						23.50		0.00		23.50		0.00		23.50		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 41 - PLANEAMIENTO URBANO - ESTUDIOS DE PRE INVERSION						2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		2,721.90		0.00		0.00		0.00
710300010080	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	ENPAQUE X 25	22.500000	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060628	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 6 COLORES VARIADOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050544	B	PAPEL BOND 75 g X 51 cm X 72 cm	ENPAQUE X 500	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100016	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL FORRADO CON PLASTICO X 50	UNIDAD	6.800000	4.00	26.40	0.00	0.00	4.00	26.40	0.00	0.00	4.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	85.500000	3.00	256.50	0.00	0.00	3.00	256.50	0.00	0.00	3.00	256.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD80BK NEGRO	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063089	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	295.000000	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301783

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					403,456.50	272,343.60	371,076.20	272,013.90	371,076.20	272,313.90	0.00	0.00									

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
CPC. Ronald Condori Ticona
UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y
CONTROL PATRIMONIAL

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA
PROF. CESAR ABDIAS HUAYTA TINTAYA
ALCALDE